
 

 

 

 

DECYZJA Nr  434/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Zespołu  ds. realizacji projektu 

 pt.: „Bezkontaktowy System Wczesnego Wykrywania Zagrożenia Wirusowego COVID-19” 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                

w Warszawie – postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W UKSW  powołuje się Zespół Zarządzający Projektem w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Aleksander Nawrat – Kierownik Projektu; 

2) mgr inż. Krystyna Gąsiorowska – główny specjalista ds. monitorowania i sprawozdawczości;  

3) Kinga Warchoł – starszy specjalista ds. księgowych i rozliczeń projektów. 

2. Zespół zostaje powołany od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji 

projektu w znaczeniu finansowym. 

 

§ 2. 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Aleksander Nawrat – przedstawiciel UKSW – przewodniczący Komitetu 

Sterującego; 

2) prof. dr hab. Stanisław Dziekoński – przedstawiciel UKSW; 

3) prof. dr hab. n. med. Bolesław Samoliński – przedstawiciel UKSW; 

4) dr n. med. Artur Zaczyński - przedstawiciel CSK MSWiA; 

5) mgr Aneta Pawłowska – przedstawiciel CSK MSWiA; 

6) dr inż. Krzysztof Daniec – przedstawiciel UKSW – sekretarz Komitetu Sterującego. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


